
COMUNE DI TITO

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Comune Di Tito (Pz) nel mese 12/2013.

Pag. 1 di 1

     26      544       89   16,36

 SEGRETARIO GENERALE
SERVIZIO DEMOGRAFICI - TRIBUTI
SERVIZIO RAGIONERIA E BILANCIO
SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
SERVIZIO TECNICO E URBANISTICA
SERVIZIO VIGILANZA

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      5
      2
      7
      4
      7

TOTALE
PERSONALE

          20
         100
          40
         140
          80
         164

TOT. GG.
LAVORATIVI

       7
      13
      12
      24
      13
      20

TOT. GG. DI
ASSENZA

  35,00
  13,00
  30,00
  17,14
  16,25
  12,20

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

      13
      87
      28
     116
      67
     144

GG. PRESENZA

     455

  65,00
  87,00
  70,00
  82,86
  83,75
  87,80

GG. PRES./
GG.LAVORATIV

I

  83,64


