Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Comune Di Tito (Pz) nel mese 12/2013.						
UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIV I
SEGRETARIO GENERALE	1	20	7	35,00	13	65,00
SERVIZIO DEMOGRAFICI - TRIBUTI	5	100	13	13,00	87	87,00
SERVIZIO RAGIONERIA E BILANCIO	2	40	12	30,00	28	70,00
SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI	7	140	24	17,14	116	82,86
SERVIZIO TECNICO E URBANISTICA	4	80	13	16,25	67	83,75
SERVIZIO VIGILANZA	7	164	20	12,20	144	87,80
Totale	26	544	89	16,36	455	83,64